
ZARZĄDZENIE NR 60/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie odwołania dotychczasowego inspektora danych osobowych i wyznaczenia nowego inspektora 
danych osobowych w Urzędzie Miasta Jedlina-Zdrój 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 37 ust. 1 pkt a i ust. 6 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(Dz.Urz.UE.L.2016.119.1) oraz art. 46 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2018 r. o ochronie danych osobowych 
przetwarzanych w związku z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1206), 
Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza, co następuje: 

§ 1. Z dniem 28 czerwca 2024 roku odwołuję Panią Izabelę Orłowską z funkcji Inspektora Ochrony Danych 
w Urzędzie Miasta w Jedlinie-Zdroju. 

§ 2. Z dniem 28 czerwca 2024 roku wyznaczam Pana Tomasza Rybińskiego na Inspektora Ochrony 
Danych w Urzędzie Miasta w Jedlinie-Zdroju. 

§ 3. O odwołaniu dotychczasowego Inspektora Ochrony Danych i wyznaczeniu nowego Inspektora 
Ochrony Danych zostanie zawiadomiony Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

§ 4. Funkcję Inspektora Ochrony Danych powierza się na okres zatrudnienia Pana Tomasza Rybińskiego 
w Urzędzie Miasta w Jedlinie-Zdroju. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 42/2018 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 25 czerwca 2018r. 
w sprawie powołania Inspektora Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miasta w Jedlinie-Zdroju. 
 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 120EE783-3D5D-4512-A1E3-84B6787A8636. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 37 ust. 1a i ust. 6 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 
w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) administrator danych wyznacza inspektora ochrony danych osobowych. 
W związku z rozwiązaniem umowy na obsługę informatyczna, której przedstawiciel pełnił funkcję 
Inspektora Danych Osobowych konieczne stało się wyznaczenie nowego Inspektora. Burmistrz Miasta, 
który jest administratorem danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta w Jedlinie-Zdroju, 
wyznaczył na tą funkcję nowo zatrudnionego pracownika Pana Tomasza Rybińskiego, który posiada 
odpowiednie kwalifikacje do realizacji zadań inspektora ochrony danych osobowych wskazanych w ww. 
rozporządzeniu. 
Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 
Sporządził: A. Sobusiak 
Sprawdził: 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 120EE783-3D5D-4512-A1E3-84B6787A8636. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 60/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


